

PRESTENGA VEL

prestenga.vel@gmail.com

<https://prestengavel.no>

Årsberetning 01.01.19 – 31.12.19

Til årsmøtet i Prestenga Vel

Årsmøte avholdes torsdag 26. Mars 2020 kl. 20.30 i Slemmestadveien 45 (Utsettes grunnet Corona!)

Status medlemmer og husstander

Antall husstander i Prestenga Vel	76
-----------------------------------	----

Styret setter stor pris på at beboerne informerer hvilken epostadresse og mobiltelefonnummer vi skal bruke slik at registeret holdes oppdatert.

Tillitsvalgte

Dugnadskomiteen har bestått av Thomas Bjørvik Faye, Jens Petter Kjos og Kristian Fjell
Valgkomiteen har bestått av Terje Pedersen.
Revisor har vært Dag Nilsen.

Aktiviteter

Det har vært gjennomført 8 styremøter i 2019 og 1 dugnad. Følgende hovedsaker har blitt behandlet av styret:

Brøyting. Velet har avtale med Hagen Maskin. En gjennomgang av veiene i Velet ble avholdt tidlig i sesongen. Oppstarten av sesongen 2019 var utfordrende, med værømslag og speilglatte veier. Vi opplevde responstider og gjennomføring av strøing som var lite tilfredstillende. Det ble kjørt med høy fart. Under den verste perioden mottok Styret mange meldinger til alle døgnets tider, fra frustrerte beboere. Disse ble besvart etter beste evne. Det var vanskelig å komme i kontakt med brøyter for å få formidlet våre klager. Situasjonen ble bedre etter en ny gjennomgang med Hagen Maskin ila. desember måned.

Innkrevning av velavgift 2019 har fungert bra. Alle beboere har betalt. De fleste bruker nå eFaktura. De siste ubetalte avgifter fra 2018 er også krevet inn.

Vedlikehold grusvei. Beboerne i Prestengfare tok ansvar for å rydde busker i grøften. Tette drenerør under veien er spylt. På dugnaden leide vi minigraver og ordnet grøften så bra som mulig.

Vedlikehold asfaltvei. Etter forrige årsmøtet, hentet Styret inn flere tilbud og vurderte mange løsningsforslag. Veidekke ble valgt som leverandør og det ble lagt litt over 1220 m² ny asfalt i Oktober med kostnad 198 205,-.

Bussholdeplassen. Styret har hatt dialog med kommunen og lokalpolitikere. Bussholdeplassen ble bygget i Oktober 2019 og Styret følger opp frem til prosjektet er helt ferdig i 2020.

Graving ved akebakken. Styret har fulgt opp entreprenør og etter hvert også Block Watne, fordi vi har ment at veien ble smalere i området fra Prestenga 43 til 46 etter graving. Block Watne og deres leverandører har tatt bilder og mål før det ble gravd. Bildene viser at veien er slik som det skal være. Styret jobber ikke videre med denne saken.

Dugnad

Dugnaden ble gjennomført 29. April. 48 husstander møtte opp og gjennomførte vedlikehold som rydding av grus/strø og klipping av busker. Fartshumpene ble malt opp og et speil ble montert av beboerne ved Prestenga 40/42. Rekkverket på broen ble forsterket/utbedret og undersiden av broen ble inspisert og ingen synlige skader er funnet.

Regnskap 2019

Se vedlagt regnskap for 2019.

Utgående balanse driftskonto 2019	141 929,16
Utgående balanse veifond 2019	209 236,88

Årsregnskapet er oppgjort med et reelt driftsresultat på -107 732,28 mot budsjett -139 100,00.

Inntektene kr. 210 350,- var høyere enn budsjettet med bakgrunn i velavgifter fra 2018 som først ble betalt i 2019. Kostnadene ble noe lavere enn planlagt.

Underskuddet skyldes vedlikeholdsprosjektene som var vedtatt på forrige årsmøte med ramme kr. 200 000,-. Underskuddet dekkes fra oppsparte midler på veifondet.

Budsjett 2020

Se vedlagt budsjett for 2020.

Styret planlegger å spare mest mulig på veifondet i 2020 (og 2021) før en ny runde med vedlikehold kan planlegges. Det foreslås ingen endringer i velavgiften i 2020.

Planer for 2020

- Dugnad. Styret ønsker at beboerne både gir beskjed om ideer til dugnaden og tar ansvar for å organisere gjennomføringen. Det er tidligere blitt foreslått:
 - Felles grilling
 - Vedlikehold av postkassestativene
 - Fint skilt og oppslagstavle til Prestenga Vel
 - Rydding av avfall i Bøbekken
 - Henge opp blomster til våren og passe på disse i sesongen
- Tilkjørt grus til Prestengfaret
- Gjennomgang med brøyteren etter sesongen, samt før neste sesong

Generelt

Vi minner om at Prestenga Vel er et vei vel, og at saker som behandles i Styret er av vei-art, så som nye tilknytninger, trafikkikkerhet og vedlikehold, brøyting, strøing osv.

Prestenga Vel har i dag en grei økonomi, men vi ser at vi kommer til å måtte bruke en god del penger på nødvendig oppgradering av veiene i fremtiden. Vedlikeholdsbehovet er betydelig og kostnadene stiger. Velavgiften vil derfor vurderes økt i 2021 for å kunne gjennomføre vedlikeholdet.

Vi vil også minne om at det er Styrets langsiktige mål at kommunen overtar drift og vedlikehold av veiene i Velet.

Formann

Michael Link

Nestformann

Thomas Bjørvik Faye

Kasserer

Daniel Backman

Styremedlem

Kristian Fjell

Styremedlem

Knut Wilsbeck

Vel møtt til årsmøtet torsdag 26. mars!

03. Mars 2020

Michael Link
For Styret i
Prestenga Vel